scriptis suis cremavit 169.  
 62. Innumerabilibus malis  
 preffus est 28. 45. &c. 60. &c.  
 Qui ex amicis ipfius in of-  
 ficio manferint 18. 16. 19.  
 Comites ab *Augufto* ad-  
 juncti illi in itinere mor-  
 tem inferre tentarunt 191.  
 30. Ejus pater annum] no-  
 nagesimum attigit 180. 77.  
 99. &c.

invenit 163. 4. 5.  
*Palma* pro victoria 83  
 506. 65.  
*Palus* *Mæotis* 132. 2.  
*Pandii* *Delphines* 124. 43-  
 68.  
*Pannonia* regio ad *Istrum*,  
 ab *Augufto* *Cæfare* domita,  
 hodie Slavonia dicitur 63.  
 125. 53.  
*Papyrifera* annis pro *Ni-*  
*lo* 123. 27. 43.  
*Parce* sunt tres filię *Ere-*  
*bi* & noctis, fcilicet *Clotho*,  
*Lachesis* & *Atropos*,  
 imperium habentes in vi-  
 tam hominum. Nent fata  
 197. 14. 19.  
*Pavis* *Helenam* rapuit 22.  
 76. 7.  
*Parvafia*, hoc est, *Ar-*  
*cadia* 20. 48. 71.  
*Parvafia* *Arctos*, hoc est,  
*Urfa* minor 20. 48. 72.  
*Parvafia* virgo hoc est,  
*Callisto* 61. 190. 1.  
*Parthi* *Asia* populi, *Ro-*  
*manis* infenfiffimis 54. 43. 50.  
*Parthus* eques 64. 228.  
*Pasiphae* *Minois* uxor, *Mi-*  
*notaurum* peperit 169. 17.  
*Paffibus* ambiguis fortuna  
 volubilis errat 212. 15.  
*Pater* *Patriæ* diceba ur  
*Auguftus* *Cæfar* 61. 181.  
*Pater* *Ovidii* nolebat ip-  
 fum fieri *Poetam* 177. 19. &c.  
 Ad annum ætatis nonagesi-  
 mum pervenit 100. 77.

**P**  
*Pæantius*, hoc est, *Pho-*  
*loletes*, *Pæantis* filius 190.  
 13. 18.  
*Palamedes* *Nauplii* filius,  
 dolo *Ulyffis* misere periit 7.  
 83. 15. & 11. 9. 19.  
*Palatini* *Qui* 6. 71. 99.  
*Palatium* *dicitur* 6. 69. 97.  
 & 90. 31. 52.  
*Palinurus* gubernator *nav-*  
*is* *Æneæ*, fomno oppreffus  
 in mare decidit 205. 7. 7.  
*Palladium*, ubi fervatum  
 90. 29. 48.  
*Pallas* & *Minerva* dicta,  
*Neptuni* *neptis* ex *Jovis*  
 cerebro sine matre creata  
 11. 10. 22. & 139. 13. 17. Est  
*Dea* *prudencia*, & vocatur  
 bellatrix *Diva* 30. 76. 99. E-  
 jus templum fuit in *palat-*  
*io* 90. 29. 48. Fuit invita  
 a *Jove* *Vulcano* deponfata  
 67. 293. 40. *Armigera* & *ar-*  
*mifera* vocatur 176. 13. Ad-  
 verfabatur *Trojanis* 10. 6.  
 12. & 13. Adfuit femper  
*Ulyffis* 11. 9. 19. Cur *Eri-*  
*chtonium* fuffulerit 168. 294.  
 41.  
*Pallas* pro oleo, quod

*invenit* 163. 4. 5.  
*Palma* pro victoria 83  
 506. 65.  
*Palus* *Mæotis* 132. 2.  
*Pandii* *Delphines* 124. 43-  
 68.  
*Pannonia* regio ad *Istrum*,  
 ab *Augufto* *Cæfare* domita,  
 hodie Slavonia dicitur 63.  
 125. 53.  
*Papyrifera* annis pro *Ni-*  
*lo* 123. 27. 43.  
*Parce* sunt tres filię *Ere-*  
*bi* & noctis, fcilicet *Clotho*,  
*Lachesis* & *Atropos*,  
 imperium habentes in vi-  
 tam hominum. Nent fata  
 197. 14. 19.  
*Pavis* *Helenam* rapuit 22.  
 76. 7.  
*Parvafia*, hoc est, *Ar-*  
*cadia* 20. 48. 71.  
*Parvafia* *Arctos*, hoc est,  
*Urfa* minor 20. 48. 72.  
*Parvafia* virgo hoc est,  
*Callisto* 61. 190. 1.  
*Parthi* *Asia* populi, *Ro-*  
*manis* infenfiffimis 54. 43. 50.  
*Parthus* eques 64. 228.  
*Pasiphae* *Minois* uxor, *Mi-*  
*notaurum* peperit 169. 17.  
*Paffibus* ambiguis fortuna  
 volubilis errat 212. 15.  
*Pater* *Patriæ* diceba ur  
*Auguftus* *Cæfar* 61. 181.  
*Pater* *Ovidii* nolebat ip-  
 fum fieri *Poetam* 177. 19. &c.  
 Ad annum ætatis nonagesi-  
 mum pervenit 100. 77.  
*Pæantius*, hoc est, *Pho-*  
*loletes*, *Pæantis* filius 190.  
 13. 18.  
*Palamedes* *Nauplii* filius,  
 dolo *Ulyffis* misere periit 7.  
 83. 15. & 11. 9. 19.  
*Palatini* *Qui* 6. 71. 99.  
*Palatium* *dicitur* 6. 69. 97.  
 & 90. 31. 52.  
*Palinurus* gubernator *nav-*  
*is* *Æneæ*, fomno oppreffus  
 in mare decidit 205. 7. 7.  
*Palladium*, ubi fervatum  
 90. 29. 48.  
*Pallas* & *Minerva* dicta,  
*Neptuni* *neptis* ex *Jovis*  
 cerebro sine matre creata  
 11. 10. 22. & 139. 13. 17. Est  
*Dea* *prudencia*, & vocatur  
 bellatrix *Diva* 30. 76. 99. E-  
 jus templum fuit in *palat-*  
*io* 90. 29. 48. Fuit invita  
 a *Jove* *Vulcano* deponfata  
 67. 293. 40. *Armigera* & *ar-*  
*mifera* vocatur 176. 13. Ad-  
 verfabatur *Trojanis* 10. 6.  
 12. & 13. Adfuit femper  
*Ulyffis* 11. 9. 19. Cur *Eri-*  
*chtonium* fuffulerit 168. 294.  
 41.  
*Pallas* pro oleo, quod

*Pecus* proprie 145. 79. 83.  
*Pegasus* equus alatus, natus ex sanguine Medusæ cum ad Parnassum montem pervenisset pede foediens effecit Hippocrenem 11. 15. 21. Neptunum habuit patrem & matrem Medusam 68. 11. 17.  
*Pegasis* undæ pro fonte Hippocrene 113. 15. 21.  
*Pelias* filius Neptuni ex Tyro Salmonæ Regis filia, qui Jasonem ad Colchicam expeditionem misit 204. 55. Ejus gener Admetus 76. 403. 1.  
 In *Pelignis*, quarta regione Italiae, quorum caput Sulmo, Ovidii patria, qui populi fuerint 171. 10. 14. & 176. 3. 5.  
*Pellex* est meretrix, cum alterius femina marito rem habens 67. 292. 38.  
*Pelops* Tantalii filius, unde eburneum brachium habuerit, & quomodo Oenomaum cursu equorum vicerit, ac Hippodamiam sponsam acceperit 71. 385. 386. 62. &c.  
*Pelopeja* virgo, hoc est, Iphigeniæ, Agamemnonis filia, pronepotis Pelopis 161. 67. 96.  
*Penates* & Lares etiam privatorum domibus præesse credebantur 20. 43. 61. Sumuntur pro patria 30. 81. 5.  
*Penelope* Ulyssis uxor, mulier castissima 32. 22. 34. &c.  
*Penetrare* quid 69. 305. 59.  
*Pensa* unde dicta 142. 13. 15.

*Pentameton* constat quinque pedibus 89. 11. 17.  
*Pentheus* filius Echionis ex Agave conjuge filia Cadmi, a matre & sorore occisus 196. 40. 63.  
*Perilla* Ovidii filia, maritum suum in Africam secuta erat 18. 19. 23. Eam hortatur Ovidius, ut Musis operam det 119. 1. &c. Bis peperit, & duos habuit maritos 180. 75. 96. Sub Perillæ persona laudata fuit Metella 79. 437. 59.  
*Perillus* Phalaridi bovem aneum fabricavit, cui qui includebatur, cum torreretur, lamentationibus mugitum referebat. Aest Perillus primus præmii loco bovi isti inclusus experimentum artis suæ dedit 129. 41. &c. &c. *Perrileum*, hoc est, bos æneus a Perillo fabricatus 187. 53. 52.  
*Perseus*, acceptis a Mercurio talaribus, pegaso & alis vehebatur 116. 6. &c.  
*Perissa* vel *Perissa*, regio orientalis, a rege Perse vel Perseo, Medæe filio, ita dicta 195. 21. 35.  
*Phædra*, Minois Cretensium regis filia, Thesei uxor, noverca Hippolyti, fuit crudelis, & causa mortis ejus 73. 383. 56. &c.  
*Phæton*, si viveret, non auderet iterum patris sui Solis currum ascendere 6. 79. & 80. Si Meropis filius videri voluisset, non perisset fulmine a Jove ictus 103. 30. Ejus incendium

dium sedavit Jupiter fulmine 155. 65. 99. Non fuit a suis infandus, quia a Jove fulmine percussus fuit 155. 66.  
*Phalavis*, crudelissimus Agrigentorum Tyrannus, aneum habuit Taurum, cui damnati inclusi, cum lento igne torrerentur, bovis mugitum edebant, quorum primus fuit Perillus, qui hoc inventi sui præmium tu it 119. 40. &c. Flere permisit in illo tauro 187. 53.  
*Phævati* Sarmatæ 182. 110. 41.  
*Phævatus* amor, hoc est, Cupido 185. 22. 28.  
*Phasiacæ* seu Colchicæ undæ, a Phasi Colchorum fluvio ita dictæ 79. 439. 61.  
*Philoctetes* Pæantis filius 187. 64. Pene totis filius annis aluit vulnus ab angue datum 190. 13. &c.  
*Philomela* Pandionis, Atheniensium regis filia, a sororis suæ marito Tereo compressa, postea in luciniam mutata est 74. 390. 74.  
*Phæbus*, Pylades ex Phocide regione, filius Strophii 161. 71. 3.  
*Phæbas* Apollinis vates 159. 41. Pro Cassandra Priami regis Trojanorum filia 75. 400. 94.  
*Phæbo* seu Apollini & Minervæ vel Dianæ ludi sæculares facti 53. 25. 30. 31. *Phæbi* ars pro arte medendi, cujus inventor Phæbus creditur 106. 78.

*Phœnices* Sidonii dicitur 152. 2. 3.  
*Phœsperus* dicitur Lucifer, cum solem antegreditor, Hesperus, cum eum sequitur 22. 72. 99.  
*Phryxus*, Athamantis & Nepheles filius, una cum sorore Helle novercæ Inus infidias metuens, conscenso aurei velleris arietis pontum transierit cæpit: sed Helle undarum strepitu in portum decidit & submersa est: Phryxus vero incolomis in Colchom ad Aetam regem pervenit 112. 3. 5.  
*Phylaxia* uxor, hoc est, Laodamia Acasti filia, Protesilai uxor, sic dicta a Phylacæ Thessaliæ urbe 229. 39. 50.  
*Pierides* & Amarillidis amores cecinit Virgilius Maro juvenis admodum, in Bucolicis 85. 537. 7.  
*Pierides* Musæ unde ita dictæ 94. 3. 3.  
*Pilarum* genera & qui pilarum lufus docuerunt 81. 485. 35.  
*Pineæ* testa pro tabulis e pinu, quibus compacta erat navis, vel navis e trabibus pineis facta 24. 111. 46.  
*Piræhus* Ixionis filius & Thesei amantissimus 27. 19. 23. Fingitur cum Theseo ad ripandam Proserpinam inferos adiisse 27. 20. 24.  
*Pisa* civitas Arcadiæ 73. 186. 64. Item urbs in Eliæ, juxta quam coronabantur viatores ludorum Olympico.

picorum 181. 95.  
*Pisæa* Oliva, qua apud  
 Pisas coronabantur victores  
 in Olympico certamine 181.  
 95. 23.  
*Pisces* ultimum signum  
 Zodiaci 168. 2. 3.  
*Plaustrum* caeleste 20. 48.  
 69.  
*Pleiades* septem stellæ,  
 quæ fuisse dicuntur filia  
 Pleione & Atlantis, vocan-  
 tur alias Vergiliae, quia  
 in vere oriuntur 49. 14. 22.  
*Pleuritis* 225. 5. 7.  
*Plumbum* denotat homi-  
 nes potentes 102. 11. 16.  
*Pluto* indoluit, quod  
 Theſeus amico suo Pirithoo  
 comes fuerit ad manes,  
 cum suam uxorem rapere  
 vellent 42. 31. 36 &c.  
*Podalirius*, Æſculapii fili-  
 us, sic dictus a pedum  
 magnitudine, ob insignem  
 in Medicina peritiam et  
 Creta insula nna cum fratre  
 Machaone ad bellum  
 Trojanum evocatus est 205.  
 11. 12.  
*Pæan* pater Philoſtetis,  
 Pœantius dicti. Vidi Philo-  
 ſtetes.  
*Pœſis* non est ars fevera  
 43. 57. & 58. Facit homi-  
 nes ſtipidos, ut non ſen-  
 tiant occurrentia 210. 39.  
 Nullam affert utilitatem  
 vel lucrum 175. 21. ægritu-  
 dinem lenit 142. 19. 25.  
*Pœtæ* ſunt Apollinis at-  
 que Muſarum ſacerdotes  
 & miniſtri, dicuntur ſa-  
 cri 102. 4. 5. Solebant ſcri-  
 pta, quæ edere volebant  
 convocatis ſodalibus reci-  
 tare, eorumque iudicium

exquirere 145. 89.  
*Pollux* cum fratre suo  
 Caſtore vitam partitus est  
 164. 50.  
*Polus* mundi, five axis  
 13. 46. 76. Occultus quis  
 132. 108. 38.  
*Polynices*. Hujus cadaver,  
 cum rogo Eteoclis impone-  
 retur flamma ſeu fumus  
 in duas partes dividebatur  
 69. 319. 76. & 201. 35. 46.  
*Ponticus* & Baſius Poetæ  
 quales 178. 47. 60.  
*Pontus* fuit terra exilii  
 Ovidiani 15. 83.  
*Pontus* ſeu mare *Ponticum*.  
 11. 23. 43. Alluit Cetas 45.  
 14. 19.  
*Povticus* Rex 286.  
*Porus* 67. India, ab A-  
 lexandro captivus abductus,  
 poſtea dimiſſus, & ampliori  
 regno donatus est 108.  
 39. 51. & 52.  
*Potentes* quamvis poſſunt  
 plurimum prodeſſe, ſæpe  
 non profunt, ſed potius  
 nocent 102. 7.  
*Præconium* pro crimina-  
 tione 174. 19. 26.  
*Præconſumptum* quid 166.  
 30. 40.  
*Præcordia*, hoc est invo-  
 lucra cordis 39. 41. 48.  
*Præmia* decem ſunt de-  
 cem Olympiades, hoc est,  
 anni quinquaginta 181. 96.  
 24.  
*Præpoſtera*, hoc est, con-  
 traria & inverſa 37. 5. 8.  
*Prætexta* toga est veſtis  
 conſularis, & ſumitur pro  
 veſte honoratiore 206. 31.  
 34.  
*Prætor* 83. 508. 68.  
*Præcantis* mulieres habe-  
 bant